
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2750/

Código da publicação: 2750

Data da emissão do comprovante: 01/10/2025 16:13:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2018

N° do Processo/Ano: 110/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2018 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de arbitragem para
atuar em campeonatos municipais e/ou regionais conforme necessidade, além de serviços de
intermediação em inscrições e alvarás de ligas e federações
Resumo: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de arbitragem para
atuar em campeonatos municipais e/ou regionais conforme necessidade, além de serviços de
intermediação em inscrições e alvarás de ligas e federações

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2750/registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-contratacoes-de-servicos-de-arbitragem-para-atuar-em-campeonatos-municipais-eou-regionais-conforme-necessidade-alem-de-servicos-de-intermediacao-em-inscricoes-e-alvaras-de-ligas-e-federacoes/

